Pagina Coloana Versetul Paragraful  Rindul

65

82
83

97

102
229

250

323

325

326

I

HHEH =B RBRBH~HH

(Addenda)

&
[

f

4

k

4

5

7

21 -
21 -

4 _

5 _

6 _

7 _

5 -

6 -

5 -

ERATA
LA
PARS 1lI LEVITICUS

fn loc de:

6 t a fost transcris
prin ia
cErpHasas
wnpiuTHISA
NRHHE

THRUKTH

-t / -t

grai

a8
inmspar
sHwsxSe RHTAEOD

uspsal=

NNV N AE W= 9N -

sucite, jirtva

P
w

sucita, jirtva

L

rumagaturi, aceasta

—

rumagatura, acesta

—

rumagaturi, acesta
1 despicati, acesta

1-2

12

2 n-au scizut

12-13 de jos

rumaigald, aceasta

rumagali, acesta

legile: pl. nom. / ac.
18, 26; 18, 30, 20, 23;
1&gile: pl. nom. / ac.
18,03

25 de sus sucite s.n.pl.
1 de sus
24 de jos

2 de jos

supra
sapte

Errata la Paris
II Leviticus
Paris IIT

courente

4 de sus
29 de sus

12 de sus latin francaisé

Se va citi:

@ a fost transcris

prin ia

EATPHALAS

mnpii-ruu&n

MBHHE

PRHHKIH

-t/

gra-

8

unwpar

EHHEKSE RHTaROR
llipldg

sucita jirtva

sucita jirtva

rumagitura aceasta,

rumigitura acesta,

rumigaturd acesta

despicati acesta

rumigald aceasta

rumigali acesta

n-au cizut

legile: pl. nom. / ac.

18, 03; 18, 26; 18, 23;

20,23 :

suciti: adj. f. sg.
surpa

saptea

Erati la Pars I
Exodus

Pars ITI
courante

latin-francais

BDD-B791-13 © 1994 Editura Universititii ,,Alexandru Ioan Cuza”
Provided by Diacronia.ro for IP 216.73.216.159 (2026-01-08 00:03:51 UTC)



http://www.tcpdf.org

