ERATĂ LA PARS III *LEVITICUS*

Pagina	Coloana	Versetul	Paragraful	Rîndul	În loc de:	Se va citi:
65	I		ď	6	t a fost transcris	a fost transcris
					prin ia	prin ia
			е	1	КЪТРНАБАБ	В Атриабаб
				6	испріштинба	непрівтинба
			f	6	⊔ <i>р</i> ин∉	пунне
				7	У НИК <u>І</u> Н	руникін
	п		g	1	-1/-1-	-f /-ţi
			_	2	grăi	gră-
			k	3	AB	18
			4	4	îнпърат	і нпърат
			5	. 2	еникк ое Житаеою	ЕИНЕКВЕЖНТАВОЮ
66	п		7	2	череав=	череав
82	п	21	_	2	sucite, jîrtvă	sucită jîrtvă
83	I	21	_	2-3	sucită, jirtvă	sucită jirtvă
96	П	4	_	3–4	rumägäturä, aceasta	rumăgătură aceasta,
	П	5	_	1	rumägätura, acesta	rumăgătura acesta,
	П	6	_	1	rumăgătură, acesta	rumägäturä acesta
	П	7	_	1	despicată, acesta	despicată acesta
97	I	5	_	1–2	rumăgală, aceasta	rumăgală aceasta
	I	6	_	1–2	rumăgală, acesta	rumăgală acesta
102	П	5	-	2	n-au scăzut	n-au căzut
229	П	_	_	12-13 de jos	legile: pl. nom. / ac.	legile: pl. nom. / ac.
					18, 26; 18, 30, 20, 23;	18, 03; 18, 26; 18, 23
					lêgile: pl. nom. / ac.	20, 23
					18, 03	
250	I		_	25 de sus	sucite s.n.pl.	sucită: adj. f. sg.
	П	_	_	1 de sus	supra	surpa
	П	_	_	24 de jos	șăpte	șaptea
323		· _	_	2 de jos	Errata la Paris	Erată la Pars II
	•			Λ.	II Leviticus	Exodus
325	(Addenda)	_	. –	4 de sus	Paris III	Pars III
		_	-	29 de sus	courente	courante
326		_	_	12 de sus	latin française	latin-francais